

# Årsredovisning

för

## Dr Hant AB

556811-5074

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ladislau Hant, Styrelseledamot  
2024-01-31

Styrelsen för Dr Hant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet inom primärvårdsmottagningar samt handel med antikviteter och konst.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt</b> (tkr)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 705	5 076	4 103	4 183
Resultat efter finansiella poster	4 526	2 129	2 105	1 859
Soliditet (%)	74	74	76	74

Bolaget nettoomsättning har ökat med mer än 30 % då man haft fler tjänsteuppdrag under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 673 885	1 382 305	<b>13 106 190</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 382 305	-1 382 305	<b>0</b>
Årets resultat			2 207 493	<b>2 207 493</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 056 190</b>	<b>2 207 493</b>	<b>15 313 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 056 190
årets vinst	2 207 493
	<b>15 263 683</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 263 683
	<b>15 263 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 704 717	5 076 337
Övriga rörelseintäkter		0	25
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 704 717</b>	<b>5 076 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-317 033	389 722
Övriga externa kostnader		-765 421	-925 249
Personalkostnader	1	-686 787	-717 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 811	-64 977
Övriga rörelsekostnader		-177 211	-1 572 559
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 013 263</b>	<b>-2 891 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 691 454</b>	<b>2 185 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 070	-56 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165 616</b>	<b>-56 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 525 838</b>	<b>2 128 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-866 000	-585 000
Förändring av periodiseringsfonder		-769 800	114 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 635 800</b>	<b>-470 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 890 038</b>	<b>1 658 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-682 545	-276 145
<b>Årets vinst</b>		<b>2 207 493</b>	<b>1 382 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	5 436 724	5 501 701
Inventarier	3	33 779	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 470 503</b>	<b>5 501 701</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 965 127	4 092 518
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 990 127</b>	<b>4 117 518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 460 630</b>	<b>9 619 219</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	6	12 073 837	11 506 634
<b>Summa varulager</b>		<b>12 073 837</b>	<b>11 506 634</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	344 870
Övriga fordringar		182	394 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 307	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 489</b>	<b>739 296</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 411	71 277
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 411</b>	<b>71 277</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 222 737</b>	<b>12 317 207</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 683 367</b>	<b>21 936 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst		13 056 189	11 673 884
Årets vinst		2 207 493	1 382 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 263 682</b>	<b>13 056 189</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 313 682</b>	<b>13 106 189</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 697 400	3 927 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 697 400</b>	<b>3 927 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 984 165	3 117 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 984 165</b>	<b>3 117 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	135 096	136 764
Leverantörsskulder		53 944	64 673
Skatteskulder		352 945	34 192
Övriga skulder		2 064 723	1 487 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 412	62 016
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 688 120</b>	<b>1 785 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 683 367</b>	<b>21 936 426</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år  
Bilar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 129 900	6 129 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 129 900</b>	<b>6 129 900</b>
Ingående avskrivningar	-628 199	-563 222
Årets avskrivningar	-64 977	-64 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-693 176</b>	<b>-628 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 436 724</b>	<b>5 501 701</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	434 298	434 298
Inköp	35 613	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>469 911</b>	<b>434 298</b>
Ingående avskrivningar	-434 298	-434 298
Årets avskrivningar	-1 834	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-436 132</b>	<b>-434 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 779</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 092 518	1 206 756
Tillkommande fordringar	3 872 609	2 885 762
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 965 127</b>	<b>4 092 518</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 965 127</b>	<b>4 092 518</b>

#### Not 6 Färdiga varor och handelsvaror

Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet med avdrag för särskild prisfallsrisk som beräknats till 30 %.

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 443 781	2 570 538
	<b>2 443 781</b>	<b>2 570 538</b>

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 119 261 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 984 165	3 117 594
	<b>2 984 165</b>	<b>3 117 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 096	136 764
	<b>135 096</b>	<b>136 764</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Fastighetsinteckning	4 130 260	4 130 260
	<b>4 130 260</b>	<b>4 130 260</b>

Trelleborg 2024-01-31

*Ladislau Hant*  
Ladislau Hant

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
